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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42224502H

2. Data e Regjistrimit 24/10/2014

3. Emri i Subjektit ALBA COSMETIC INTERNATIONAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/10/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Porto Romano, Rruga 
Velipoja, ish ndërmarrja shtetërore kimike, zona kadastrale 
8517, nr. pasurie 27/60 

8. Kapitali 374.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 374000000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 374.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të 
gramaturave të ndryshme. Depozitim dhe tregtim të gazit të 
lëngshëm (GLN). Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport i 
ambalazheve të ndryshme, produkte të ndryshme të stetikes, 
kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve të 
ndryshme, sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte 
ushqimore të bukurisë, trajtimit të lëkurës si edhe detergjentë të 
llojeve të ndryshme. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. 
Zbatimi i projekteve për ndërtimin e objekteve te ndryshme civile, 
industriale, punëve  publike etj
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Artur Llufi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/05/2024 Deri : 13/05/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Shkëlqim Çerri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/08/2023 Deri : 13/08/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Idajet Çela

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/08/2023 Deri : 13/08/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Muharrem Çela

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/08/2023 Deri : 13/08/2026

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Altin Sulejmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/07/2020 Deri : 

Adi Mehmeti26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 14 Shkozet,  Autostrada  
TR-DR Km 32  Zona  Kadastrale   8515, nr i  pasurise 1/557 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBA COSMETIC 2014
E-Mail: albacosmetic@yahoo.com  
Telefon: 0694093934  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686330-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975038-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837391-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E9157-973B-4423-9660-1D8F21FF8410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D534E57-05B9-4DCC-8083-6A4D008539FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31E8E6D-BDEE-4A53-96D0-73F96B717A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A372C61-51D6-42E7-8177-9A2BD92853C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAF5C01-B8FF-49C0-9E74-51E96154D3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866FFE3-3086-4356-ABD5-CB42E8325EE7
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09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063937-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë dhe imoprt eksport : Ambalazhe të 
ndryshme, produkte të ndryshme të estetikës, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, 
aromatizues të llojeve të ndryshme, sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte 
ushqimore të bukurisë, të trajtimit të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. 
Transport mallrash brenda e jashtë vendit.")          u be            ("Tregtim me shumicë e 
pakicë dhe import eksport: Ambalazhe të ndryshme, produkte të ndryshme të 
estetikës, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve të ndryshme, 
sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte ushqimore të bukurisë, të trajtimit 
të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. Transport mallrash brenda e 
jashtë vendit. Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të 
gramaturave të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304332-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3392 Prot. date 23.05.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi pasurine/kapitalin e debitorit, shoqeria "Alba Cosmetic 2014" Shpk 
pajisur me NUIS (NIPT) L42224502H, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi 
apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312413-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3543 Prot. date 26.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7856 Prot., date 30.05.2017, leshuar nga permbaruesi 
gjyqesor privat Ermir Godaj, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros mbi 
kapitalin qe zoteron subjekti/debitori, shoqeria "Alba Cosmetic 2014" Shpk pajisur me 
NUIS (NIPT) L42224502H, urdheruar me shkresen Nr.3392 Prot., date 23.05.2017 te 
Permbaruesit Gjyqesor Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392614-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD3F92-840C-48B8-9DFC-0FEB9C597BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EEAEA-73B4-4016-B07C-ED618E89FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62866C35-47D0-4E88-ADC2-EF42A9056F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF6D2E7-6D2C-4804-9F29-0C4E6158FB03
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621051-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.035/5 Prot., date 04.01.2018 
protokolluar nga QKB me Nr.170 Prot., date 08.01.2018, leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Eduard Allamani ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
aksioent/ kuotat qe ka personi juridik, pala debitore shoqeria "ALBA COSMETIC 2014" 
sh.p.k me NUIS (NIPT) L42224502H me administrator Adi Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634753-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 035/9   Prot, date  17.01.2018  , 
lëshuar nga permbarues Z.Eduard  Allamani , ku është urdhëruar:  Heqja   e masës së 
sekuestros konservative mbi   kuotat e aksionet e shoqerise “ALBA COSMETIC 2014 
”shpk me  NIPT-L42224502H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818800-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblese se ortakeve, nr. 2, datë 
11.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, ndryshimi i numrit te kuotave dhe ndryshimi i veleres 
nominale te tyre. Depozitimi i raportit, date 11.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "374.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "374.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("177.998.377,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Mehmeti")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("195.901.623,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Mehmeti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB777D13-9D58-4AC1-BDBD-5AD6AFFE3730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DFA3BE-BEFD-4D28-9C9A-F97379D3C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4B1D83-C6AB-4D15-9437-7F03C832424B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99727DE-EC9E-47A1-9585-7CD09FE57377
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 33.xlsx
Sh. Shpjeguese Alba Cosmetik 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Vendimi i ortakut Alba Cosmetic 2014 shpk.pdf
Raporti i ecurise Alba Cosmetic.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383946-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2019 per riemerimin e 
administratorit Adi Mehmeti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albacosmetic@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adi Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2014")            u be              ("22/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adi Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("21/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445732-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.249-Gj.Regjist., datë 27.12.2019, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore Private “ÇERRAGA”, protokolluar nga QKB me Nr. 
15923 Prot., datë 30.12.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat të pales debitore Shoqërisë “Alba Cosmetic 2014” SHPK, me Nipt 
L42224502H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCCAA14-8B4B-4972-97CC-034DCACDCD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5AB5FF-97A2-4AC5-931A-783C2E8ED255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4386381A-5771-45E6-B71F-E0F89D656AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230CA42-0ECC-4F9E-9BC3-8A750B4B782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B1FB1-97DE-474E-88A0-E3293B681818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81EB636-FBA2-441A-B750-D7846D705613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED5D5E-1DF5-484C-82FF-AFF3E28847CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B4CA6-A98B-4833-BC4B-F21E4D95C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7444D7-0A0E-4B10-9045-4CA65A21C11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BDD7A9-F067-420B-826D-784B1ADCE398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E4CB49-0A49-4E61-9E89-149870D25720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15037D52-83D8-4C10-9512-7B0DDF750E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15037D52-83D8-4C10-9512-7B0DDF750E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7161D18A-5E69-4D5C-A126-ACFBB739A165
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20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471326-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.249-Gj.Regjist., datë 12.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.2279 Prot., datë 17.02.2020, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
Private “ÇERRAGA”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në 
kuotat të palës debitore shoqërisë “Alba Cosmetic 2014” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
L42224502H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485118-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.12/2020 Dosje/Nr.79 Prot., datë 
09.03.2020 lëshuar nga Permbarues Gjyqësor Privat Endrit Hasa, ku është urdhëruar:  
Ndalimin e tjetersimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te drejtave reale mbi 
kredit e debitorit shoqeria “ALBA COSMETIC 2014” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L42224502H, me administrator Adi Mehmeti.  Depozitim i urdhrit  Nr.12/2020 
Dosje/Nr.81 Prot., datë 10.03.2020 lëshuar nga Permbarues Gjyqësor Privat Endrit Hasa, 
ku është urdhëruar:  Heqja e menjehershme e shenimit ne regjistrat e QKB-se, per 
subjektin  “ALBA COSMETIC 2014” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L42224502H, me 
administrator Adi Mehmeti, te vendosur me urdher/shkrese Nr.12/2020 Dosje/Nr.79 Prot., 
datë 09.03.2020 .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578335-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perfomamces.xlsx
Kapital Alba Comsmetic 2019.xlsx
Vendim Ortaku 2019 Alba Cosmetic - Copy.pdf
Fluksi Alba Comsmetic 2019.xlsx
Gjobe qkb.pdf
Shenime.pdf
Raporti i ecurise Alba Cosmetic.pdf8_2_2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618547-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1588 Prot, datë 05.11.2020, lëshuar 
nga Shoqëria  “PETANI BAILIFF’S OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me 
Nr.10134 Prot., datë 09.11.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B36E6EF-820C-4B9F-8479-BA4E764AADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FB88FD-B9CA-4C48-ABBC-6B7B89ACD4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D32796-2E6F-4530-925C-2395BD3D553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEA57B9-027D-4E7F-BB66-5AE95B3BD734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01EB276-FE10-444E-B63B-78F141BC602F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B1DB92-48C0-4E3D-9F18-763AD7378A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE55705-3DC7-4079-B2B3-4F8235D237C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E76CF-543D-4EA5-AE2D-B183579E4C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ACD7D7-E680-4B0F-ACF7-DECCB1BC8A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06740F5-F12D-4E82-A699-AB9F33261D87
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konservative mbi aksionet e debitorit  “Alba Cosmetic 2014” SHPK me Nipt L42224502H 
me administrator  Z. Adi Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626966-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.195-05 Regj., datë17.11.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.10606 Prot., datë 23.11.2020, lëshuar nga Përmbarues Privat 
Gjyqësor “Shefik Suparaku” ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “ALBA COSMETIC 2014” sh.p.k., 
pajisur me Nuis (Nipt)- L42224502H, me administrator z. Adi Mehmeti si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e 
tyre.  Aksionet/kuotat do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627074-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3593 Prot,  datë  09.11.2020, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Petani Bailiff ‘s Office” SHPK, ku është urdhëruar: “Heqja e 
mases se sekuestros konservative nga aksionet e shoqerise ALBA COSMETIC 2014 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L42224502H  me administrator  Adi Mehmeti.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628029-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 195-08Regj. date 03.12.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Shefik Suparaku, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit “ALBA COSMETIC 2014” SHPK, me NUIS 
(NIPT) L42224502H me administrator Adi Mehmeti, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve  duke n revokuar urdhërin tone të mëparshëm Nr.195-
05 Regj., datë17.11.2020.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631109-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4BC5D-3C05-441A-839E-4DB10F250ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D565B08D-CD81-4502-87AD-F68A491D6246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E33128-9F85-4B21-9860-B873BBC03285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E958CC-A804-457A-B3AA-9A3FE16BC206


9

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633135-12-20 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per shenderimin e shoqerise 
ALBA COSMETIC 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636415-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.4518/2 Prot., datë 18.12.2020, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 11681 Prot., datë 23.12.2020, lëshuar nga Shoqëria 
Permbarimore Private " HOTI BAILIFF SERVICE ”shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros konservative në aktivet/kuotat pales debitore , shoqërisë, “ALBA COSMETIC 
2014 ” SHPK, me NUIS(NIPT) – L42224502H, me qellim pengimin e ndryshimit te 
statusit dhe shitjen e kuotave/aksioneve te pales debitore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638013-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4518/4Prot, datë 23.12.2020 
protokolluar në QKB me Nr. 11686 Prot date 24.12.2020 lëshuar nga nga Zyra së 
përmbarimit “ Hoti Bailiff Service” shpk  ku eshte urdheruar: Çbllokimin  dhe heqjen e 
sekuestro mbi aksionet/ kuotat  e palës debitore Shoqëria “ALBA COSMETIC 2014” me 
Nipt L42224502H me administrator Adi Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478CEC11-BAB7-41BF-A6F2-2AEFF69375BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E806A2A9-F9F0-4FA2-8922-2E5881198539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E806A2A9-F9F0-4FA2-8922-2E5881198539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF451D6-AB41-462D-8468-3F321E65C359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AA04BD-59D0-4B8F-B04D-41093CBF573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936945C0-F134-4868-8B7A-4339DE3E5CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05343DF9-C627-49DD-8E9A-73136B79EF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF8602-A5E3-41B2-AE9F-91B5F646AAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2EF9E6-D817-4192-B6B8-A48AC6323CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D70E231-F1D8-4AD3-A097-B64B32E734FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95807CE5-39D9-45A5-9234-6BE9600CC951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15732E9F-5663-4676-97B6-8CD489BBAAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4209798C-3361-49B7-9CC8-F7ADD91A5567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D77F9-B314-4F1D-A1A8-F7CE65313F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D14C77-25B2-44C5-A3DE-40F7029EB6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE31B871-C99E-46CC-83E6-1BFE4C635952
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31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638434-12-20 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per shenderimin e shoqerise 
ALBA COSMETIC 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640146-01-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shenderrimin e shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Emri i subjektit ishte            ("ALBA COSMETIC 2014")          u be            ("ALBA 
COSMETIC INTERNATIONAL")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "374.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë dhe import eksport: Ambalazhe të 
ndryshme, produkte të ndryshme të estetikës, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, 
aromatizues të llojeve të ndryshme, sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte 
ushqimore të bukurisë, të trajtimit të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. 
Transport mallrash brenda e jashtë vendit. Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit 
njëpërdorimshe të gramaturave të ndryshme.")          u be            ("Prodhim dhe 
ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të gramaturave të 
ndryshme.Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i ambalazheve te ndryshme, 
produkte te ndryshme te stetikes, kozmetikes dhe parfumerise, shampo, aromatizues 
te llojeve te ndryshme, sprait per insekte, produkte te higjenes, produkte ushqimore 
te bukurise, trajtimit te lekures si edhe detergjente te llojeve te ndryshme. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adi Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "178.098.377,00             
Kontributi ne natyre "195.901.623,00
eshte larguar ortaku:            ("Adi Mehmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adi Mehmeti")                      Nga data 
"13/07/2020"                        Ne daten "13/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Adi Mehmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Altin Sulejmani")                      Nga data 
"13/07/2020"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D4CCA2-87EC-45BC-BC1B-07475D1558C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7ACC6B-C5CF-46AE-A57B-9440A0C0D79C
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eshte shtuar anetari:            ("Muharrem Çela")                      Nga data "13/07/2020"                        
Ne daten "13/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Idajet Çela")                      Nga data "13/07/2020"                        
Ne daten "13/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Çerri")                      Nga data "13/07/2020"                        
Ne daten "13/07/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655148-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4518/2 Prot,  date 01.02.2021 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private  “ Hori Bailiff Service” shpk, protokolluar nga QKB 
me Nr1112  Prot date 2.02.2021 ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet kuotat e pales debitore Shoqeria “ALBA Cosmetic 2014” shpk 
NUIS L42224502H me administrator Adi Mehmeti me qellim pengimin e ndryshimit te 
statutit dhe shitjen e kuotave/aksioneve te pales debitore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732849-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit date 30.06.2021 ku është 
vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të 
gramaturave të ndryshme.Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i ambalazheve te 
ndryshme, produkte te ndryshme te stetikes, kozmetikes dhe parfumerise, shampo, 
aromatizues te llojeve te ndryshme, sprait per insekte, produkte te higjenes, produkte 
ushqimore te bukurise, trajtimit te lekures si edhe detergjente te llojeve te ndryshme. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Prodhim dhe 
ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të gramaturave të ndryshme. 
Depozitim dhe tregtim të gazit të lëngshëm (GLN). Tregtim me shumicë e pakicë, 
import-eksport i ambalazheve të ndryshme, produkte të ndryshme të stetikes, 
kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve të ndryshme, sprait për 
insekte, produkte të higjenës, produkte ushqimore të bukurisë, trajtimit të lëkurës si 
edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. Transport mallrash brenda dhe jashtë 
vendit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3946A-5B5D-4ED5-884B-4D26D9373A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3946A-5B5D-4ED5-884B-4D26D9373A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C93B329-8E53-4E9A-9998-77B0D4351354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5A2847-B085-4B66-BBB1-9E9AA0D9197F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC98CA-5F57-483C-99D6-AB021666A72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9D9351-F0F2-49BB-A078-B61964AFC72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9D5E5-9357-4298-817E-4A994CEDDC4E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736746-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Alba Cosmetic International sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës 2020.xlsx

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850234-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4518/9 Prot, datë 17.01.2022 
protokolluar në QKB me Nr. 1424 Prot date 18.01.2022  lëshuar nga nga Zyra së 
përmbarimit “ Hoti Bailiff Service” shpk  ku eshte urdheruar: Zhbllokimin  dhe heqjen e 
sekuestros mbi aksionet/ kuotat  e palës debitore Shoqëria “ALBA COSMETIC 2014” me 
Nipt L42224502H me administrator Adi Mehmeti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956659-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Shenimet.pdf
Vendimi i Ortakut Fitim Humbje 2021.pdf
Pasqyra e Perfomances 2021.xlsx

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062040-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 04.01.2023 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet,  Autostrada  TR-DR Km 32  Zona  Kadastrale   8515, nr i  
pasurise 1/557;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05F78B7-9045-44EE-8B2E-5418DC09F586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA418236-3817-4B88-B582-FFFED5BA36DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D89AB9-C7E3-40BC-AAF6-B30A6F1EA3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C5A7A7-548D-4234-A41B-8EDD6BEFDB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404859FE-6FC3-4F9C-9B66-2C88A5BD2C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F419C-4CBF-4CCE-9AEB-BA14BC35952A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53C9A1B-83A6-40FB-9E46-76149E1D071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0F384-35F8-45F2-8797-834EBB88646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5617DC30-EBB2-4127-82B4-67BAC97ECB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C16A26-5600-4B56-A50F-FD9C09148FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F69E9-C974-43EF-BAD3-136C36AD0245
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114206-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.05.2023 ku është vendosur:Heqja e administratorit z. Adi Mehmeti dhe emërimi i z. 
Artur Lufi, për një afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Llufi")                      Nga data "10/05/2023"                        
Ne daten "09/05/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Adi Mehmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Çela")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156571-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim Aksioneri Alba Cosmetic Internacional 2022.pdf
Autorizim Alba Cosmetic.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e Perfomances 2022.xlsx

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189886-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.08.2023 per riemerim te 
anetareve te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Çela")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2020")            u be              ("14/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2023")            u be              ("13/08/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D486D56-F716-4159-8D6A-63BE63A3BA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F542A-14C3-480C-ADC9-097E11AACA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E66B2F-95B2-4555-BEFD-62E0B0442759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C16F41-EF73-4EA8-AF39-FE55A9086BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689D2D70-ED09-470F-938B-6A2C73B1D2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F26F7-52E8-4448-A673-0BE9E2F8180A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563816F-C6F7-433C-BDAA-2D5FD9573237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F5FD08-7E27-47EB-ADB5-39CD2ABDA690
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Çerri")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2020")            u be              ("14/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Çerri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2023")            u be              ("13/08/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Idajet Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/07/2020")            u be              ("14/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Idajet Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/07/2023")            u be              ("13/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286210-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
14.05.2024, ku eshte vendosur riemerimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Llufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2023")            u be              ("14/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Llufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2024")            u be              ("13/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330734-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Ekspertiza.pdf
PasqyraePerfomances.xlsx
VendimiiAksionerit.pdf
Shenimet.pdf
AutorizimiiAdministratorit.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

05/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380249-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të 
gramaturave të ndryshme. Depozitim dhe tregtim të gazit të lëngshëm (GLN). Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E716AD4-94A7-4680-96F7-07ACFCFC23E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896D34E4-7097-4E86-B86B-CE7516A68CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5D4A03-A8D8-4E8D-9095-4D3B06870CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09700B-93C8-4408-AEB0-8F93E9401DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421B70D-2D97-4229-A518-C2253AC2DBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC164DD-A2F5-4C35-82E4-3E5B3C53F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD76C2-D9B2-44AA-BAB7-C7B5A807C1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A57C76-B56A-454B-8DAB-FAF249D624E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D34735A-CBE2-4B52-826A-F20266983663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28E6EF5-3C6C-4069-9698-9A9B1B70DE59
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shumicë e pakicë, import-eksport i ambalazheve të ndryshme, produkte të ndryshme të 
stetikes, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve të ndryshme, sprait 
për insekte, produkte të higjenës, produkte ushqimore të bukurisë, trajtimit të lëkurës si 
edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit.")          
u be            ("Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të 
gramaturave të ndryshme. Depozitim dhe tregtim të gazit të lëngshëm (GLN). 
Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport i ambalazheve të ndryshme, produkte 
të ndryshme të stetikes, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve 
të ndryshme, sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte ushqimore të 
bukurisë, trajtimit të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. Transport 
mallrash brenda dhe jashtë vendit. Zbatimi i projekteve për ndërtimin e objekteve te 
ndryshme civile, industriale, punëve  publike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :30/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BD4BD6-708D-4704-8E86-D62E3C34DCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7160A7AD-5E36-4D6E-A9A9-DBE29C71FD70

